



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019

№ 3175-МПД

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 27 ноября 2015 года
№ 3246-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие физической культуры
и массового спорта в Уссурийском
городском округе» на 2016-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об обеспечении условий для развития на территории Уссурийского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий в 2019 году

044898

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 27 ноября 2015 года № 3246-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2016-2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2016-2022 годы (далее – Программа), утвержденной постановлением:

а) в Паспорте программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы будет осуществляться из средств местного бюджета Уссурийского городского округа и краевого бюджета Приморского края.

Общий объем финансирования муниципальной Программы на 2016-2022 годы составляет 558633,98 тыс. рублей, в том числе:

2016 год - 91763,84 тыс. рублей;

2017 год - 55497,85 тыс. рублей;

2018 год – 50549,76 тыс. рублей;

2019 год – 96134,51 тыс. рублей;

2020 год – 88229,34 тыс. рублей;

2021 год – 88229,34 тыс. рублей;

2022 год – 88229,34 тыс. рублей.

из них:

средства местного бюджета 556257,48 тыс. рублей, в том числе:

2016 год - 91763,84 тыс. рублей;

2017 год - 55497,85 тыс. рублей;

2018 год – 50549,76 тыс. рублей;

2019 год – 93758,01 тыс. рублей;

2020 год – 88229,34 тыс. рублей;

2021 год – 88229,34 тыс. рублей;

2022 год – 88229,34 тыс. рублей.

Средства краевого бюджета 2376,50 тыс. рублей, в том числе:

2019 год - 2376,50 тыс. рублей.»;

б) в Программе:

в разделе VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»

Программы:

в абзаце первом цифры «556577,16» заменить цифрами «558633,98»;

таблицу изложить в следующей редакции:

«

Объем финансирования на программные мероприятия	Всего по муниципальной программе (тыс. руб.)	В том числе по годам (тыс. руб.)						
		2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год
Всего:	558633,98	91763,84	55497,85	50549,76	96134,51	88229,34	88229,34	88229,34
в том числе:								
средства местного бюджета	556257,48	91763,84	55497,85	50549,76	93758,01	88229,34	88229,34	88229,34
средства краевого бюджета	2376,50				2376,50			

»;

в) в Приложение № 2 к Программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2016-2022 годы:

в пункте 3.1 «субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждениям спортивной направленности»:

в строке Всего:

в графе 5 цифры «275289,09» заменить цифрами «277345,91»;

в графе 9 цифры «46235,35» заменить цифрами «48292,17»;

в строке средства местного бюджета:

в графе 5 цифры «177728,62» заменить цифрами «179785,44»;

в графе 9 цифры «46235,35» заменить цифрами «48292,17»;

в строке Итого по программе:

в графе 5 цифры «556577,16» заменить цифрами «558633,98»;

в графе 9 цифры «94077,69» заменить цифрами «96134,51»;

в строке средства местного бюджета:

в графе 5 цифры «554200,66» заменить цифрами «556257,48»;

в графе 9 цифры «91701,19» заменить цифрами «93758,01».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж